

Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS

CVR-nr.: 38492772

Lavhedevej 48
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2022

Mikkel Brich Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkel og H.C. Blich Ejendomsselskab ApS
Lavhedevej 48
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38492772
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 33.442,42 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		225.718	
Ejendomsomkostninger		-116.863	
Administrationsomkostninger		-39.950	
Bruttoresultat		68.905	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.042	-14.042
Andre driftsomkostninger		-382	
Resultat af ordinær primær drift		54.481	54.864
Øvrige finansielle omkostninger		-21.039	
Ordinært resultat før skat		33.442	33.442
Skat af årets resultat			7.357
Årets resultat		33.442	26.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		33.442	26.085
I alt		33.442	26.085

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.412.033	1.440.117
Materielle anlægsaktiver i alt		1.412.033	1.440.117
Anlægsaktiver i alt		1.412.033	1.440.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			65.000
Tilgodehavender moms og afgifter		12.612	
Andre tilgodehavender		1.973	25
Tilgodehavender i alt		14.585	65.025
Likvide beholdninger		0	44.460
Omsætningsaktiver i alt		14.585	109.485
AKTIVER I ALT		1.426.618	1.549.602

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		47.216	29.436
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		97.216	79.436
Hensættelse til udskudt skat		24.868	24.868
Hensatte forpligtelser i alt		24.868	24.868
Gæld til realkreditinstitutter		1.269.729	1.232.753
Gæld til banker		34.709	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.304.438	1.232.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder			2.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser			26.500
Skyldig selskabsskat			5.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96	90.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96	212.545
Gældsforpligtelser i alt		1.304.534	1.445.298
PASSIVER I ALT		1.426.618	1.549.602

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret